CURSOS TECNICOS 7H

RABAYOLLI

MUNICIPIO ESCOLA SERIES CURSO TECNICO
CACHOEIRO DO S TECNICO EM ADMINISTRACAO
ITAPEMIRIM EEEFM AGOSTINHO SIMONATO 12 e 22 SERIE TECNICO EM ORIENTACAO COMUNITARIA
, TECNICO EM LOGISTICA
a a L
CARIACICA  EEEFM ARY PARREIRAS 12 e 22 SERIE TECNICO EM IMAGEM PESSOAL
TECNICO EM MEIO AMBIENTE
CARIACICA E;AEB'\:OSATURN'NO e 12e 23 SERIE  INFORMATICA
TECNICO EM LOGISTICA
EEEFM THEODOMIRO RIBEIRO o o na el TECNICO EM RECURSOS HUMANOS
CARIACICA COELHO 12e 22 SERIE TECNICO EM MARKETING
TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET
GUARAPARI  EEEM DR SILVA MELLO 12 e 22 SERIE  TECNICO EM PRODUCAO DE AUDIO E VIDEO
TECNICO EM HOSPEDAGEM
EEEFM PROF2 ANTONIETA o o na el TECNICO EM HOSPEDAGEM
LINHARES BANHOS FERNANDES 12e 22 SERIE TECNICO EM FRUTICULTURA
. 3 TECNICO EM MARKETING
a a ,
SERRA EEEFM CLOVIS BORGES MIGUEL 12 e 22 SERIE T NG U N8 VST
TECNICO EM COMERCIO
SERRA E/ﬁ%gi?\lfsscsm?N%DA 12 e 22 SERIE TECNICO EM MANUTENCAO E SUPORTE EM
INFORMATICA
N 3 TECNICO EM ADMINISTRACAO
a a B ,
SERRA EEEFM ROMULO CASTELLO 12 e 22 SERIE g
EEEFM NELSON VIEIRA o el TECNICO EM ADMINISTRACAO
VIANA PIMENTEL 12e 22 SERIE TECNICO EM LOGISTICA
3 TECNICO EM COMERCIO
a a ; . . ‘
VILA VELHA  EEEFM FLORENTINO AVIDOS 12 e 22 SERIE TECNICO EM PRODUGAO DE AUDIO E VIDEO
EEEFM PROFESSOR GERALDO o el TECNICO EM IMAGEM PESSOAL
VILAVELHA - 0s7A ALVES 12e 22 SERIE  reenico EM ADMINISTRACAO
§ TECNICO EM MARKETING
a a L L
VILA VELHA  EEEFM SILVIO ROCIO 12 e 22 SERIE T e
TECNICO EM MANUTENCAO E SUPORTE EM
VITORIA EEEM GOMES CARDIM 12 e 22SERIE  INFORMATICA
TECNICO EM CONSERVACAO E RESTAURO
TR EEEFM MAJOR ALFREDO PEDRO 16 =38 GERE TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET

TECNICO EM DANGCA

ENSINO MEDIO 9H30

ESCOLA SERIES CURSO TECNICO

MUNICIPIO

AFONSO CLAUDIO CEEMTI AFONSO CLAUDIO 12,22 e 32 SERIE -

AGUIA BRANCA  CEIER AGUIA BRANCA 12,22 ¢ 32 SERIE  TECNICO EM AGROPECUARIA

ALEGRE CEEFMTI ARISTEU AGUIAR 12,22 e 32 SERIE -



ARACRUZ

BAIXO GUANDU

BAIXO GUANDU

BARRA DE SAO
FRANCISCO

BOA ESPERANCA

BREJETUBA

CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM

CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM

CARIACICA

CARIACICA

COLATINA

COLATINA

COLATINA

CONCEICAO DO
CASTELO

ECOPORANGA

FUNDAO

CEEMTI MONSENHOR
GUILHERME SCHMITZ

CEEMTI BAIXO GUANDU

CEEMTI BAIXO GUANDU

CEEMTI JOAO XXIlI

CEIER BOA ESPERANCA

EEEFM ALVARO CASTELO

CEEMTI LICEU MUNIZ
FREIRE

CEEMTI LICEU MUNIZ
FREIRE

CEEFMTI PROFESSOR JOSE
LEAO NUNES

CEEMTI PROFESSOR MARIA
PENEDO

CEEMTI CONDE DE
LINHARES

EEEFM PROF2 CAROLINA
PICHLER

EEEFM LIONS CLUB DE
COLATINA

CEEFMTI ELISA PAIVA

CEEFMTI DANIEL COMBONI

CEEFMTI NAIR MIRANDA

12, 22 e 32 SERIE

12 e 22 SERIE

32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12 e 22 SERIE

32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

13, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

13, 22 e 32 SERIE

TECNICO EM MODELAGEM DO VESTUARIO
TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET

TECNICO EM AGROPECUARIA

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO
TECNICO EM INFORMATICA PARA INTERNET



GUACUI

GUARAPARI

ITAPEMIRIM

IUNA

LINHARES

MANTENOPOLIS

MIMOSO DO SUL

MONTANHA

MUNIZ FREIRE

MuQul

PEDRO CANARIO

SAO GABRIEL DA
PALHA

SAO MATEUS

SERRA

SERRA

SERRA

VIANA

CEEMTI MONSENHOR
MIGUEL DE SANCTIS

EEEFM LYRA RIBEIRO
SANTOS

CEEFMTI WASHINGTON
PINHEIRO MEIRELLES

CEEFMTI HENRIQUE
COUTINHO

CEEFMTI BARTOUVINO
COSTA

EEEFM JOB PIMENTEL

CEEFMTI ANTONIO ACHA

CEEFMTI PROFESSOR
ELPIDIO CAMPOS DE
OLIVEIRA

CEEFMTI BRAULIO FRANCO

CEEFMTI SENADOR DIRCEU
CARDOSO

CEEMTI MANOEL DUARTE
DA CUNHA

CEEMTI GOVERNADOR
GERSON CAMATA

CEEFMTI MARITA MOTTA
SANTOS

CEEFMTI GETUNILDO
PIMENTEL

CEEFMTI JOAQUIM BEATO

EEEFM DOM JOAO BATISTA
DA MOTTAE
ALBUQUERQUE

CEEFMTI EWERTON
MONTENEGRO GUIMARAES

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

12, 22 e 32 SERIE

13, 22 e 32 SERIE

13, 22 e 32 SERIE

12 e 22 SERIE

13, 22 e 32 SERIE



VILA PAVAO CEIER VILA PAVAO 12,22 e 32 SERIE  TECNICO EM AGROPECUARIA

TECNICO EM ELETROTECNICA

a Ja agE p N
VILA VELHA CEEMTI ANCHIETA 12, 22 ¢ 32 SERIE TECNICO EM MECANICA

CEEFMTI ASSISOLINA ASSIS a2 ~a . 28 ol
VILA VELHA ANDRADE 13, 22 e 33 SERIE

CEEFMTI PASTOR OLIVEIRA

VILA VELHA DE ARAUJO

12,22 e 32 SERIE -

CEEMTI PROF. MAURA s o oack
VILAVELHA o e 12,22 e 32 SERIE

CEEMTI PROFESSOR
VITORIA FERNANDO DUARTE 12,22 e 32 SERIE -
RABELO

CEEMTI SAO PEDRO - DR.
VITORIA AGESANDRO DA COSTA 12,22 e 32 SERIE -
PEREIRA

ENSINO FUNDAMENTAL 9H30

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

AFONSO CLAUDIO CEEMTI AFONSO CLAUDIO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

AGUIA BRANCA CEIER AGUIA BRANCA

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO
ARACRUZ CEEMTI MONSENHOR GUILHERME SCHMITZ 92 ANO
62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

ALEGRE CEEFMTI ARISTEU AGUIAR

BAIXO GUANDU EEEFM DR JONES DOS SANTOS NEVES

BARRA DE SAO

~ 0
ERANCISCO CEEMTI JOAO XXl 92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

BOA ESPERANCA CEIER BOA ESPERANCA



BREJETUBA

CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM

CARIACICA

CARIACICA

CARIACICA

CARIACICA

COLATINA

COLATINA

COLATINA

CONCEICAO DO
CASTELO

ECOPORANGA

FUNDAO

GUACUI

GUARAPARI

EEEFM ALVARO CASTELO

CEEFTI FRANCISCO COELHO AVILA JUNIOR

CEEFMTI PROFESSOR JOSE LEAO NUNES

CEEFTI ITAGIBA ESCOBAR

CEEFTI PRESIDENTE CASTELO BRANCO

CEEMTI PROFESSOR MARIA PENEDO

EEEFM PROF2 CAROLINA PICHLER

EEEFM LIONS CLUB DE COLATINA

CEEMTI CONDE DE LINHARES

CEEFMTI ELISA PAIVA

CEEFMTI DANIEL COMBONI

CEEFMTI NAIR MIRANDA

CEEMTI MONSENHOR MIGUEL DE SANCTIS

EEEFM LYRA RIBEIRO SANTOS

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

72 ANO
82 ANO
92 ANO



ITAPEMIRIM

IUNA

LINHARES

MANTENOPOLIS

MIMOSO DO SUL

MONTANHA

MUNIZ FREIRE

MuQui

PEDRO CANARIO

SAO GABRIEL DA PALHA

SAO MATEUS

SAO MATEUS

SERRA

SERRA

CEEFMTI WASHINGTON PINHEIRO MEIRELLES

CEEFMTI HENRIQUE COUTINHO

CEEFMTI BARTOUVINO COSTA

EEEFM JOB PIMENTEL

CEEFMTI ANTONIO ACHA

CEEFMTI PROFESSOR ELPIDIO CAMPOS DE OLIVEIRA

CEEFMTI BRAULIO FRANCO

CEEFMTI SENADOR DIRCEU CARDOSO

CEEMTI MANOEL DUARTE DA CUNHA

CEEMTI GOVERNADOR GERSON CAMATA

EEEFM PIO XII

CEEFMTI MARITA MOTTA SANTOS

EEEFM DOM JOAO BATISTA DA MOTTA E ALBUQUERQUE

CEEFMTI GETUNILDO PIMENTEL

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

92 ANO
62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO
62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO



SERRA

SERRA

VENDA NOVA DO
IMIGRANTE

VIANA

VILA PAVAO

VILA VELHA

VILA VELHA

VILA VELHA

VITORIA

CEEFMTI JOAQUIM BEATO

EEEF JONES JOSE DO NASCIMENTO

EEEF DOMINGOS PERIM

CEEFMTI EWERTON MONTENEGRO GUIMARAES

CEIER VILA PAVAO

CEEFMTI ASSISOLINA ASSIS ANDRADE

CEEFTI GALDINO ANTONIO VIEIRA

CEEFMTI PASTOR OLIVEIRA DE ARAUJO

CEEMTI SAO PEDRO — DR. AGESANDRO DA COSTA PEREIRA

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO

82 ANO
92 ANO

62 ANO
72 ANO
82 ANO
92 ANO



